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FECHA 
No. DE 

EVENTO 
DESCRIPCION 

CHEQUE MONTO 
SALDO 

REFERENCIA DEBE HABER 
       
51360-03611                    Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales                                                                                         Saldo inicial: 101,105.60 
       

05/05/2021 D1540 
Recepción Orden Servicio 2021-2001 con la Factura 455  COMUNICACION SOCIAL 
(DESCANDO DEL PERSONAL BASURERO NO HABRA SERVICIO) 

FAC 455 928 0 102,033.60 

18/05/2021 D412 
Recepción Orden Servicio 2021-1500 con la Factura 628  COMUNICACION SOCIAL 
HORAS DE PERIFONEO DE VACUNAS COVID  

FAC 628 6,960.00 0 108,993.60 

28/05/2021 D1453 
Recepción Orden Servicio 2021-1926 con la Factura 997  CAMPAÑA 
PROMOCIONAL DE SALUD MES DE MAYO 2021 

FAC 997 6,960.00 0 115,953.60 

28/05/2021 D1455 
Recepción Orden Servicio 2021-1927 con la Factura 63  CAMPAÑA 
PROMOCIONAL DE SALUD MES DE MAYO 2021 

FAC 63 6,960.00 0 122,913.60 

09/06/2021 D105 Comp 2021-89, SANCHEZ JOSE ALONSO, GASTOS A COMPROBAR ECOLOGIA. CG 89 6,960.00 0 129,873.60 

17/06/2021 D499 
Recepción Orden Servicio 2021-2052 con la Factura 634  COMUNICACION SOCIAL  
NOTAS DE INFORMACION MUNICIPAL EDICION 336 

| 8,120.00 0 137,993.60 

17/06/2021 D659 
Recepción Orden Servicio 2021-2075 con la Factura 00633  COMUNICACION 
SOCIAL PERIODICO EL GLOBAL ,NOTAS INFORMACION MUNICIPAL EDICION 

FAC 00633 8,120.00 0 146,113.60 

17/06/2021 D1257 
Recepción Orden Servicio 2021-2240 con la Factura 635  COMUNICACION SOCIAL  
NOTAS DE INFORMACION MUNICIPAL 

FAC 635 6,960.00 0 153,073.60 

30/06/2021 D1335 
Recepción Orden Servicio 2021-2353 con la Factura 66  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO 

FAC 66 6,960.00 0 160,033.60 

30/06/2021 D1336 
Recepción Orden Servicio 2021-2354 con la Factura 1000  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO 

FAC 1000 6,960.00 0 166,993.60 

28/07/2021 D1154 
Recepción Orden Servicio 2021-2731 con la Factura 1027  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO MES DE JULIO 2021 

FAC 1027 6,960.00 0 173,953.60 



28/07/2021 D1158 
Recepción Orden Servicio 2021-2732 con la Factura 71  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO MES DE JULIO 2021 

FAC 71 6,960.00 0 180,913.60 

02/08/2021 D31 
Recepción Orden Servicio 2021-2784 con la Factura 114  COMUNICACION SOCIAL 
SUSCRIPCIONES DE PERIODICOS ABRIL A JULIO 2021 340 PERIODICOS 

FAC 114 3,549.60 0 184,463.20 

12/08/2021 D458 
Recepción Orden Servicio 2021-2954 con la Factura 1038  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO MES DE AGOSTO 2021 

FAC 1038 6,960.00 0 191,423.20 

12/08/2021 D463 
Recepción Orden Servicio 2021-2956 con la Factura 74  PROMOCION DEL 
MUNICIPIO MES DE AGOSTO 2021 

FAC 74 6,960.00 0 198,383.20 

16/08/2021 D719 
Recepción Orden Servicio 2021-3014 con la Factura E0132  COMUNICACION 
SOCIAL (ACT 75 , 13 DE AGOSTO 2021)  

FAC E0132 63,684.00 0 262,067.20 

09/09/2021 D197 Recepción Orden Servicio 2021-3612 con la Factura 77  FAC 77 6,960.00 0 269,027.20 

09/09/2021 D200 
Recepción Orden Servicio 2021-3614 con la Factura 1057  COMUNICACION 
SOCIAL FAC 1057 6,960.00 0 275,987.20 

09/09/2021 D202 
Recepción Orden Servicio 2021-3618 con la Factura 1058  3ER INFORME DE 
GOBIERNO 

FAC 1058 29,500.01 0 305,487.21 

09/09/2021 D206 Cancelación de la póliza de Diario 2021-09-00197 FAC 77 -6,960.00 0 298,527.21 

09/09/2021 D209 Recepción Orden Servicio 2021-3620 con la Factura 77  FAC 77 6,960.00 0 305,487.21 

21/09/2021 D997 
Recepción Orden Servicio 2021-3848 con la Factura 227  COMUNICACION SOCIAL 
PUBLICACION EN REVISTA DE TEMPORADA DESPEDIDA DEL PRESIDENTE Y 
PUBLICACION DE OBRA 29 DE SEPT SAN MIGUEL EL ALTO JAL 

FAC 227 11,600.00 0 317,087.21 

21/09/2021 D1001 
Recepción Orden Servicio 2021-3850 con la Factura 226  COMUNICACION SOCIAL 
PUBLICACION EN REVISTA DE TEMPORADA BIEMBENIDA DEL PRESIDENTE Y 
PUBLICACION DE OBRA 29 DE SEPT SAN MIGUEL EL ALTO JAL 

FAC 226 11,600.00 0 328,687.21 

   SUBTOTAL 227,581.61 0  

  
 TOTAL 227,581.61 0 328,687.21 
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